
火曜日 １号車
授業時間 16:20〜17:30

コース 小学生コース(C)
NO. バス停名               2024/03～ 送り/迎え 送り
1 スクール発 15:20 17:45
2 わかめこども園 (送り) 15:35 - - -
3 ｼｭ-ﾌﾟﾗｻﾞ前(銘苅1丁目ﾊﾞｽ停)179 154 201 15:53 18:00 - -
4 銘苅小学校正門前 15:57 18:04 - -
5 てんとう虫公園前バス停(めかる学童前） 16:00 18:07 - -
6 安岡中学校前バス停(中学向) 16:02 18:09 - -
7 パークサイド銘苅前(じんじん広場向） 16:02 18:09 - -
8 てんとう虫公園(トイレ横） 16:03 18:10 - -
9 カーサーユープリオ向い 16:03 18:10 - -
10 古島バス停(ぐしけん皮膚科前) 16:05 16:05 - -
11 - - - -
12 - - - -
13 - - - -
14 - - - -
15 - - - -
16 - - - -
17 - - - -
18 - - - -
19 - - - -
20 - - - -
21 - - - -
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 13:30 16:10 18:17 - -

027)銘苅コース (C2)

2023/8/15


